
همراه با دهها مطلب هیجانانگیز و خواندنی

ماهنامه شبکه بهمن ماه منتشر شد؛ بررسی شهرهای
هوشمند آینده و فناوریهای مرتبط

ماهنامه شبکه بهمن ماه (شماره 177) منتشر شد. پرونده ویژه این شماره «شهرهای هوشمند آینده» است که
در چندین مقاله به بررسی چشمانداز شهرهای آینده و همینطور فناوریها و راهکارهای مرتبط با آن

پرداخته شده است. نسخه کاغذی این شماره را میتوانید از روی کیوسکهای معتبر سراسر کشور تهیه کنید.
برای خرید و دانلود نسخه الکترونیکی به لینک زیر مراجعه کنید.

 

لینک دانلود نسخه الکترونیکی ماهنامه شبکه 177

 

سرمقاله: «BYOD، دادههای سازمان، ابزارهای کارکنان» از هرمز پوررستمی
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فصل ديدگاه و خبر

تار و پود - «برنامهنویسی کلاغ پر و اتلمتل» از میثاق محمدیزاده

سختافکار- «بلندمرتبهسازی؛ راهکار مقابله با محدودیت سیلیکونی» از بهنام علیمحمدی

شبكيه  - «چالشهای یک روز برفی در روزگار دیجیتال» از مهدي صنعتجو

رخنه - «دنیای فناوری در تب و تاب هوشمندسازی شهرها» از حمیدرضا تائبی

اخبار ایران و جهان

اخبار سازمان نظام صنفیرایانهای

فصل شاهراه اطلاعات



«اینترنت اشیا با کلان دادهها عجین شده است»؛ رویای دیروز و واقعیت امروز

« 10 الگوریتم شگفتانگیز»؛ الگوریتمهایی که به کشف معماها کمک میکنند

دنیای دوربین: «راهکارهای بهروز»

«تراشهای که باهوشتر از موش است»؛ انقلاب در شبکههای عصبی

دنیای موبایل: «به خاطر یک دلار بیشتر»

«netis شرکت WF2409D نگاهی به روتر وایرلس»

فصل فناوري شبکه



«پنج استراتژی برای موفقیت مرکزداده نرمافزارمحور»؛ برای حرکت بهسوی SDDC چه اقداماتی لازم
است؟

تازههای شبکه

امنیت



«10 اشتباه مرگبار در مدیریت امنیت اطلاعات»

«فناوریهای امنیتی نوینی که به تاریخ خواهند پیوست»

بیگانهای پرسه میزند

هنر و سرگرمی

«در قلب آشوب»؛ بهترین بازی محیط باز سال 2015

معرفی بازیهای کوچک مخصوص دسکتاپ و موبایل

«یک عکاس اوپنسورس از چه نرمافزارهایی استفاده میکند؟»؛ راهنمای اپلیکیشنهای عکاسی در لینوکس

فصل عصرشبکه



« 10 عاملی که پروژههای ERP را به شکست میکشاند»؛ یکپارچهسازی جریان اطلاعات در سازمان از آغاز
تا به امروز

«آیا منبعباز اینترنت اشیا را نجات خواهد داد؟»غ میانافزار راهکاری جامع

«عرضه 21 محصول تنها در دو ماه»؛ ناکازاوا، زنی که نسخه ژاپنی شیائومی را خلق کرده است

«7 توصیه برای گسترش برند»؛ قلمرو امپراطوری برند خود را به میلیونها نفر گسترش دهید

فصل کارگاه



«الگوریتمها، بازیگران اصلی دنیای امروز»؛ کلان دادهها را فراموش کنید، دنیا را کلان
الگوریتمها متحول خواهند کرد

«کدهای نرمافزاری موفق چه ویژگی دارند؟»؛ نکتههای کلیدی در موفقیت نرمافزار

«کدنویسی به زبان ساده برای کودکان»؛ با هشت ابزار آموزش کدنویسی رایگان آشنا شوید

پرونده ويژه: «شهرهای هوشمند آینده»



مقدمه - «آرمان شهرهایی به نام شهر هوشمند»

تجهیزات هوشمند در شهرهای هوشمند

ده مرحل های که برای ساختن شهر هوشمند باید طی کنید

شبکههای 5G برای ما چه خواهند کرد؟

حملات سایبری در کمین شهرهای هوشمند

آیا قطار هوشمندسازی به کانزاس سیتی خواهد رسید؟

چهار شهر هوشمند دنیا در سال 2030
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